[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2022

         № 384
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»  изменения, дополнив приложение пунктами № 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33
Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от 24.05.2022 № 384
	156
	Колпа
шев
ский
	г. Колпашево
	ул. Панова
	91
	58.31995
	82.95820
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'11.8%22N+82%C2%B057'29.5%22E/@58.31995,82.9560113,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x59bbd4d113251408!8m2!3d58.31995!4d82.9582
	1,44
	Асфальт
	0,75
	1
	ИП Волосеева  Татьяна Валерьевна
	309702809200028
	г. Колпашево, ул. Панова, 91

	157
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Портовая
	½
	58.30889
	82.87512
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'32.0%22N+82%C2%B052'30.4%22E/@58.30889,82.8729313,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xc5cd743bd10ed311!8m2!3d58.30889!4d82.87512
	1,5
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Лившинская Инна Геннадьевна
	320703100014681
	г. Колпашево, ул. Портовая, 1/2

	158
	Колпашевский
	г. Колпашево
	мкр. Геолог
	1
	58.314901
	82.906827
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'53.6%22N+82%C2%B054'24.6%22E/@58.314901,82.9046383,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x915557dda9d8cf1e!8m2!3d58.314901!4d82.906827
	1,5
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Щербакова Кристина Арпадовна
	319703100064748
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 1

	159
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Победы
	68
	58.32552
	82.89105
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'31.9%22N+82%C2%B053'27.8%22E/@58.32552,82.8888613,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x87c823e42a9eeb82!8m2!3d58.32552!4d82.89105
	1,5
	Бетонная плита
	0,75
	1
	ИП Варкентин Татьяна Васильевна
	321703100024302
	г. Колпашево, ул. Победы,68

	160
	Колпашевский
	г. Колпашево
	ул. Речников
	12
	58.31021
	82.87396
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'36.8%22N+82%C2%B052'26.3%22E/@58.31021,82.8717713,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xee0da09cc9e729f3!8m2!3d58.31021!4d82.87396
	1,5
	Бетон
	0,75
	1
	ИП Шергин Александр Владимирович
	309702834400019
	г. Колпашево, ул. Речников, 12

	161
	Колпа
шев
ский
	г. Колпашево
	ул. Горького
	20
	58.31995
	82.95820
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'33.3%22N+82%C2%B054'32.1%22E/@58.3092755,82.9089293,21z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x6236b22015fea87b!8m2!3d58.309248!4d82.908928
	2
	Асфальт
	0,75
	1
	ИП Нефедов Алексей Борисович
	312702833100018
	г. Колпашево, ул. Горького, 20

	162
	Колпашевский
	с. Тогур
	ул. Дзержинского
	70
	58.366907
	82.843763
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B022'00.9%22N+82%C2%B050'37.6%22E/@58.366907,82.8415743,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x72413afb1dc68d6e!8m2!3d58.366907!4d82.843763

	Бетон
	0,75
	1
	ИП Волкова Татьяна Николаевна
	321703100035070
	с. Тогур, ул. Дзержинского, 70

	163
	Колпа
шев
ский
	г. Колпашево
	ул.  Обская
	93
	58.326679
	82.876019
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B019'36.0%22N+82%C2%B052'33.7%22E/@58.326679,82.8738303,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x8a2bca6a4fce36ab!8m2!3d58.326679!4d82.876019

	Бетон
	0,75
	2
	ООО «СТРОЙМОНТАЖСЕРВИС»
	1167031054035
	г. Колпашево, ул. Обская, 93